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3
19:05

1640 m
74.700 

Autostart

Ramirent
Rennpreis: 74.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 2.000)
Ramirent3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.000 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030921 eller 
tidigare.1640 m. Autostart. 12 startande.Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr.Hederspris till segrande hästs ägare och 
hästskötare. 

1
1640

Sölvsveds Atlas
9j. b W (Moe Odin - Sölvstjärna)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall D.

Mats E Djuse

2021: 14 Starts - 5 Siege - 3 Plätze    318.500 2020: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    39.30024,0 481.100
11.09 Bollnäs 2 25,0 2140B 431.500 12,6 M E Djuse Nårje*, Sölvsveds Atlas, Åstas Gotthard
03.09 Bollnäs 3 26,3l2160B 84.800 5,3 M E Djuse B.W.Bille, Höstbo Sune, Sölvsveds Atlas
27.08 Bergsåker 4 25,1 1640A 114.500 8,0 Ö Kihlström Sol Varga, Järvsö Tord, Blixen
08.08 Dannero 5 27,4 2160B 329.000 15,6 M E Djuse Lome Storm, Tangen Svenn, Högheimsfax
31.07 Hagmyren 6 26,9 2140A 226.500 6,2 M E Djuse Blixen, Månbest A.M., Olav

2 Ros Svarten
9j. sv W (Alm Viktor - Nordli Svarta)

Trainer: Christian Månsson
Besitzer: Victory Racing Stable

Christian Månsson

2021: 13 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    87.000 2020: 13 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    56.65024,5 383.172
06.09 Skellefteå 4 25,0 1640A 66.500 12,1 C Månsson Vännfors Stjärna, Gullpål, Torpa Pål
10.08 Boden U 26,9 1660B 114.500 19,5 J Mikkonen Vännfors Stjärna, Hornnes Tore*, Guli Stella
28.07 Boden 5 26,7l1660B 222.500 45,1 J Mikkonen Nordvinn, Rotets Leo, Snabb
15.07 Boden 2 26,6 1640A 64.500 44,6 J Mikkonen Guli Frodo, Ros Svarten, Ivarsviking
06.07 Lycksele 3 26,2 1640B 56.500 13,7 S Johansson Guldhagens Kevin, Ivarsviking, Ros Svarten

3 Torpa Pål
8j. mbr W (Moe Odin - Stensvik Faksa)

Trainer: Janita Luttunen
Besitzer: Finland J&J Racing Oy

Micael Melander

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    38.500 2020: 15 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    108.18424,4 493.233
06.09 Skellefteå 3 25,0 1640A 66.500 4,9 M Melander Vännfors Stjärna, Gullpål, Torpa Pål
26.08 Skellefteå 6 28,5l1640B 66.500 7,4 M Melander Gomnes Birk, Kong Henry, Björlifant
17.08 Skellefteå 1 25,8 1640A 66.500 6,8 M A Djuse Torpa Pål, Backegubben, B.B.Petter N.
26.07 Uleåborg U 27,6 2120B 14,9 V Pohjola
19.07 Skellefteå U 27,7l2140B 114.500 45,6 M Melander Tangen Frikk*, Kalmar, Lome Storm

4 Våffelprinsen
9j. mbr W (Bork Odin - Eldfaksa)

Trainer: Jessica Erlandsson
Besitzer: Umeå Erlandsson Jessica

Magnus A Djuse

2021: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5.000 2019: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    40.50026,0 365.000
21.09 Solänget unpl 1640A 74.700 M A Djuse
24.08 Solänget 8 31,0 1640B 29.100 48,4 J Erlandsson Bara Snygg, Järvsö Bukefalos, Björlifix
17.08 Skellefteå dis 1640A 66.500 79,7 J Erlandsson Torpa Pål, Backegubben, B.B.Petter N.
30.07 Skellefteå 6 33,1 2640B 29.100 12,9 J Erlandsson Alvgrim, Storstjärna, Gullpål
15.07 Boden U 33,4 1640A 64.500 42,7 S Eriksson Guli Frodo, Ros Svarten, Ivarsviking

5 Vännfors Stjärna
6j. mbr S (Alm Viktor - Nordli Grynet)

Trainer: Mats Gällerstedt
Besitzer: Vännäs Nordli Sven Olaf

John Östman

2021: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    110.300 2020: 10 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    96.80024,7 453.069
06.09 Skellefteå 1 24,7 1640A 66.500 4,0 J Östman Vännfors Stjärna, Gullpål, Torpa Pål
10.08 Boden 1 26,1 1660B 114.500 12,7 J Östman Vännfors Stjärna, Hornnes Tore*, Guli Stella
17.07 Bollnäs 5 25,8 1640B 76.700 4,4 M Gällerstedt Grude Bambi*, Klack Nova, Nygårds Hillevi
02.07 Lycksele 2 28,5 2180B 56.500 6,2 M Gällerstedt Slotts Pila, Vännfors Stjärna, Guli Stella
24.06 Dannero 6 27,4 2160B 92.300 156,3 M Gällerstedt Nygårds Hillevi, Odexa, Sundbo Nova

6 Sundbo Bysen
8j. b W (Sundbo Kravall - Gull Gull)

Trainer: Mikael Cedergren
Besitzer: Slite Sundbo Bysen Hb

Emil Cedergren

2021: 15 Starts - 0 Siege - 1 Platz    45.900 2020: 21 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    91.60024,3 393.400
12.09 Hagmyren 4 26,4 2140A 56.500 50,8 E Cedergren Skeie Lotta, Haga Modde, Höstbo Sune
03.09 Bollnäs U 28,1 2160B 84.800 157,3 E Cedergren B.W.Bille, Höstbo Sune, Sölvsveds Atlas
26.08 Bollnäs U 29,7l2680B 114.500 198,3 E Cedergren Fräcke Prins, Nygårds Drivex, Kajsas Ture
19.08 Bollnäs 4 28,7 2140A 29.100 8,4 E Cedergren Olsims Arne, Calle Cornelius*, Smefaksen
15.08 Hagmyren 8 26,3 1660B 56.500 126,0 K Widell Järvsö Tord, Hulte Sofia, Sör Tinder

7 Ros Son
6j. sv H (Tekno Odin - Nordli Svarta)

Trainer: Björn Karlsson
Besitzer: Norge Jordet Odd S

Susanne H Osterling

2021: 11 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    87.500 2020: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5.76224,7 365.011
14.09 Skellefteå 7 29,2 2660B 114.500 8,1 S H Osterling Guli Orkan, Theofaksa, Guldhagens Kevin
13.08 Umåker 4 27,1 2160B 176.500 24,5 S H Osterling Importedfrmdetroit, Owen Face, Lättis
03.08 Solänget 1 28,1 2140A 66.500 3,8 S H Osterling Ros Son*, Tåga Ryker, Hulte Sofia
27.07 Solänget 1 27,8 2660B 66.500 14,6 S H Osterling Ros Son*, Alvgrim, Rönningsgutten
20.07 Östersund U 29,2 2180B 66.500 3,6 B Karlsson Vessle Moen, Tallmons Wiking, Lome Titan

8 Elvis Tabac
9j. b W (Idenors Tindex - Hulte Elvy)

Trainer: Åsa Bäck
Besitzer: Stall Vi Tre

Ove A Lindqvist

2021: 11 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.300 2020: 19 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    54.50024,5 454.100
12.09 Hagmyren U 29,0 2140A 56.500 56,0 J O Olsen Skeie Lotta, Haga Modde, Höstbo Sune
05.09 Hagmyren 2 26,3 1660B 29.100 9,2 J O Olsen Flaga, Elvis Tabac, Lapp Love
29.08 Hagmyren 5 27,8 2140B 56.500 34,6 O Kylin Blom Bol Brage, Gullkongen, Calle Cornelius
19.08 Bollnäs U 30,2 2140A 29.100 47,0 J Dahlman Olsims Arne, Calle Cornelius*, Smefaksen
02.08 Bergsåker 4 26,1 1660B 76.700 56,7 O A Lindqvist Stommens Berta, Järvsö Tord, Färsta Vilma

9 Järvsö Tord
5j. b W (B.W.Modde - Solfaksa)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Malmö Mellby Gård Ab

Ulf Eriksson

2021: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    97.000 2020: 11 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    200.50023,3 432.500
21.09 Solänget unpl 1640A 74.700 U Eriksson
12.09 Hagmyren dis 2140A 56.500 1,6 U Eriksson Skeie Lotta, Haga Modde, Höstbo Sune
27.08 Bergsåker 2 24,5 1640A 114.500 2,1 M E Djuse Sol Varga, Järvsö Tord, Blixen
15.08 Hagmyren 1 24,6 1660B 56.500 7,1 M E Djuse Järvsö Tord, Hulte Sofia, Sör Tinder
02.08 Bergsåker 2 24,6 1660B 76.700 2,9 M E Djuse Stommens Berta, Järvsö Tord, Färsta Vilma

10 Neon Tabac
7j. mbr W (Titan Tabac - Julia Tabac)

Trainer: Oskar Kylin Blom
Besitzer: Stall Ljusterö

Oskar Kylin Blom

2021: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    11.000 2020: 15 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    179.50025,9 299.700
03.09 Bollnäs 4 27,9 2140B 84.800 48,5 O Kylin Blom B.W.Bille, Höstbo Sune, Sölvsveds Atlas
19.08 Bollnäs U 34,2 2140A 29.100 3,6 O Kylin Blom Olsims Arne, Calle Cornelius*, Smefaksen
12.06 Östersund dis 2160B 74.700 15,4 B Goop Sölvsveds Atlas, Fräcke Prins, Mjölner Apoll
30.04 Bollnäs 8 29,5l1640A 66.500 4,4 R Skoglund B.W.Bille, Högheimsfax, Maggnetta
28.03 Östersund U 28,5 1640A 114.500 17,0 R Skoglund Wild Donnan, Bara Blixten, Slotts Elden

11 Nordvinn
6j. mbr H (Månprinsen A.M. - Nordvanja)

Trainer: Stefan Edin
Besitzer: Lundgren Elisabeth & Sundin 

Stefan Edin

2021: 14 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    193.000 2020: 15 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    150.40024,9 427.400
11.09 Bollnäs 8 25,0 2160B 431.500 108,6 S Edin Nårje*, Sölvsveds Atlas, Åstas Gotthard
27.08 Bergsåker U 26,2 1640A 114.500 26,6 S Edin Sol Varga, Järvsö Tord, Blixen
28.07 Boden 1 25,5 1660B 222.500 16,2 S Edin Nordvinn, Rotets Leo, Snabb
15.07 Boden 5 27,6 1640A 64.500 4,6 S Edin Guli Frodo, Ros Svarten, Ivarsviking
04.07 Bollnäs U 24,9 1640A 114.500 13,3 S Edin Sölvsveds Atlas, Blixen, Åstas Gotthard

Ergebnis: Quoten:


